ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:       /UBND-VP
V/v đề nghị phối hợp khảo sát di

chuyển đường điện liên quan

đến triển khai phong trào xây

dựng đường xóm 6m

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Tân Linh, ngày      tháng 10 năm 2023

   Kính gửi: Điện lực Đại Từ

Thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/HU ngày 10/5/2023 của Ba Thường vụ

Huyện ủy Đại Từ về lãnh đạo thực hiện phong trào “mở rộng đường xóm 6m” giai

đoạn 2023-2025 trên địa bàn huyện Đại Từ;

Thực hiện Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 30/5/2023 của UBND huyện

Đại Từ về thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/HU ngày 10/5/2023 của Ba Thường vụ

Huyện ủy Đại Từ về lãnh đạo thực hiện phong trào “mở rộng đường xóm 6m” giai

đoạn 2023-2025 trên địa bàn huyện Đại Từ.

UBND xã Tân Linh đã ban hành Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 05/6/2023

thực hiện phong trào “mở rộng đường xóm 6m” gắn với xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Tân Linh. Hiện nay, UBND xã Tân Linh đang

huy động mọi nguồn lực đẩy nhanh tiến độ thi công mở rộng đường xóm 6 m trên

toàn địa bàn xã. Tuy nhiên, trên các tuyến đường giao thông có trạm biến áp và một

số đường điện, cột điện cần di chuyển sang vị trí khác phù hợp và bảo đảm ATGT để

thi công xây dựng đường xóm 6m. UBND xã Tân Linh đề nghị Điện lực Đại Từ

phối hợp khảo sát để di chuyển đường điện sang vị trí thuận lợi, an toàn.

Kính đề nghị Điện lực Đại Từ tạo điều kiện quan tâm giúp đỡ để địa phương

xã Tân Linh hoàn thành phong trào xây dựng đường xóm 6m./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ và các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT xã

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T07:28:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T06:50:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T06:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T06:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!